
 

ММууннииццииппааллььннооее  ббююдджжееттннооее  ууччрреежжддееннииее  ддооппооллннииттееллььннооггоо  

ооббррааззоовваанниияя    

ссппооррттииввннааяя  шшккооллаа    

ооллииммппииййссккооггоо  ррееззееррвваа  №№88  ««ССооююзз»»    

ггооррооддссккооггоо  ооккррууггаа  ТТооллььяяттттии  

  ((ММББУУДДОО  ССШШООРР  №№  88  ««ССооююзз»»))  

ААддрреесс::  ббууллььвваарр  ББууддееннннооггоо,,  2200,,  ггоорр..  ТТооллььяяттттии,,  ССааммааррссккааяя  ооббллаассттьь,,  РРооссссииййссккааяя  ФФееддеерраацциияя,,  444455002277  

ТТеелл..//ффаакксс  ((88448822))  3355--6633--9966,,  7700--4433--7722,,  ee--mmaaiill::  shkola-soyuz@yandex.ru,,  ссааййтт::  ssooyyuuzz88..uuccoozz..rruu 
ООККППОО  4433886633773344,,  ООГГРРНН  11003366330011005511008822,,  ИИНННН  66332211006611335599,,  ККПППП  663322110011000011 

 

 

Самарская область, г. Тольятти 

ПРИКАЗ 

от «30» июня 2025г. № 30/25 

 

«Об организации приема на обучение по дополнительным образовательным программам спортивной 

подготовки в 2025 году» 

На основании Правил приема в МБУДО СШОР № 8 «Союз» на обучение, Устава МБУДО СШОР № 

8 «Союз», дополнительных образовательных программ спортивной подготовки по видам спорта, 

культивируемых в МБУДО СШОР № 8 «Союз», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Организовать прием поступающих в МБУДО СШОР № 8 «Союз» для освоения программ 

спортивной подготовки в 2025 году в следующие сроки: 

1.1.  Объявить с «01» июля 2025 года прием поступающих для освоения программ спортивной 

подготовки по видам спорта: 

- «каратэ»;  

- «тхэквондо»;  

- «рукопашный бой»; 

- «смешанное боевое единоборство (ММА)»; 

- «танцевальный спорт (брейкинг)»; 

-«восточное боевое единоборство (ВБЕ)» 

1.2. Установить срок приема документов, необходимых для зачисления в МБУДО СШОР № 8 

«Союз», в соответствующем году с «01» августа 2025 г. до «04» сентября 2025г. 

1.3. Установить сроки и место проведения индивидуального (спортивного) отбора 

поступающих в соответствующем году: 

Вид спорта Сроки проведения 

индивидуального 

(спортивного) отбора  

 

(дата, время) 

Место проведения индивидуального (спортивного) 

отбора 

 

(наименование объекта, адрес объекта) 



«Каратэ» 29.09.2025 г.  

с 16.00 до 19.00 ч.  

445027, Российская Федерация, Самарская область, 

г. Тольятти,  

Бульвар Буденного,20  

«Танцевальный спорт 

(брейкинг)» 

06.10.2025 г. 

С 18.00 до 20.00 ч. 

 

445027, Российская Федерация, Самарская область, 

г. Тольятти,  

Бульвар Буденного,20  

«Тхэквондо» 06.10.2025 г.  

с 15.00 до 18.00ч. 

445039, Российская Федерация, Самарская область, 

г. Тольятти,  

Бульвар Кулибина 13А  

«Рукопашный бой» 30.09.2025 г.   

с 15.00 до 18.00ч. 

445040, Российская Федерация, Самарская область, 

г. Тольятти,  

ул. Ворошилова, 32б 

«Восточное боевое 

единоборство (ВБЕ)» 

06.10.2025 г.  

с 16.00 до 19.00 ч.  

445027, Российская Федерация, Самарская область, 

г. Тольятти,  

Бульвар Буденного,20  

«Смешанное боевое 

единоборство (ММА)» 

02.10.2025 г.  

с 15.00 до 18.00ч.  

445039, Российская Федерация, Самарская область, 

г. Тольятти,  

Бульвар Кулибина 13А 

 

1.4. Установить сроки зачисления поступающих в МБУДО СШОР № 8 «Союз» - до «15» 

октября 2025 г.  

2. Определить на основании муниципального задания следующее количество поступающих на 

бюджетной основе: 

  Этап подготовки и вид 

спорта  

Количество вакантных мест 

за счет бюджетных ассигнований: по договорам об 

образовании за счет 

средств физическими и 

(или) юридических лиц 

федерального 

бюджета 

регионального 

бюджета 

муниципального 

бюджета 

НП-1  «каратэ» 0 0 123 0 

НП-1  - «тхэквондо» 0 0 102 0 

НП-1  «рукопашный бой» 0 0 37 0 

НП-1 «танцевальный 

спорт (брейкинг)» 

0 0 8 0 

НП-1  «восточное боевое 

единоборство (ВБЕ)» 

0 0 58 0 

НП-1  «смешанное боевое 

единоборство (ММА)» 

0 0 37 0 

 2. Разместить с учетом настоящего приказа на информационном стенде и официальном сайте 

МБУДО СШОР № 8 «Союз» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

информацию и документы в соответствии с Правилами приема лиц в МБУДО СШОР № 8 «Союз» 

для прохождения спортивной подготовки с целью ознакомления с ними поступающих, а также 

уполномоченных представителей несовершеннолетних поступающих. 



3. В целях организации приема и проведения индивидуального (спортивного) отбора 

поступающих создать приемную и апелляционную комиссию. 

 

Директор             Мазуров А.А. 


		2025-07-15T13:42:25+0400
	Мазуров Андрей Александрович




